PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 090/2013, de 21/06/2013

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
082/2013/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso das atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 082/2013/CAV, de 05/06/2013, que designou Banca de
Avaliação de Qualificação de Doutorado em Manejo do Solo, do doutorando ROBINSON
JARDEL PIRES DE OLIVEIRA, quanto à data da banca de defesa, que passará a ser como
segue abaixo, mantidos os demais itens:

 Dia : 29 de JULHO de 2013

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC